REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESORE PRIVATE
PERMBARUESI GJYQESOR VASIL SHANDRO

Adr:Blv “Zhan D'Ark”, Kulla 1 Teknoprojekt, Shkalla 1, Kati 4, Ap 10, Tirane, Nr.tel 0672003690, E-mail: yshandro@gmail. com
Nr. 38/42Regj. Tirane, me 10.03.2020

URDHER PER HEQJEN E SEKUESTROS

Drejtuar :  Qéndres Kombétare té Rregjistrimit (OKB), Tirané

Prane zyres se Permbarimit Gjygesor Vasil Shandro me kerkese te pales kreditore date
01.07.2011 , eshte rregjistruar ceshtja permbarimore me numer regj. 38 e me pale :

Kreditor : ALPHA BANK

Debitor :  Shogeria “ Great Wall Albania “ shpk, perfagesuar nga
Znj. Monika Cela

Adresa : Autostrade Tirane — durres , km2

Dorezanes : Artur Cela, Monika Cela

Adresa : Autostrade Tirane — durres , km2

Me objekt : Kthim shume (kredi bankare)

KONSTATOI:

Ne titullin ekzekutiv, Kontrate Kredie Bankare Nr. 7156 rep, 2236 kol, date 25.09.2009 si dhe
marreveshjes shtese nr.7157 rep ,2337 kol date 25.09.2009, lidhur midis Shogerise “ Great
Wall Albania “ shpk, n& cilésing e kredimarrésit dhe Alpha Bank né cilésin€ e kredidhénésit,
eshte percaktuar detyrimi i juaj si pale debitore te paguani ne favor te pales kreditore shumen ¢
marre si kredi se bashku me interesat perkatese.

Per kete titull ekzekutiv eshte leshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Lezhe Vendimi i Urdhrit
te Ekzekutimit me Nr. 1, date 20.01.2011.

N& kushtet kur titulli ekzekutiv ka kaluar né ekzekutim t& detyrueshém dhe pér vazhdimin e tij
dhe sekuestro eshte vendosur mbi Shogeris *Big Porcelan”Shpk me nipt L4149009M e cila
nuk eshte pale debitore, si dhe né zbatim t& nenit 527 e n& vijim t&

K.Pr.Civile, ligjit nr.10031, dat& 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Privat”

URDHEROJ:
- Hegjen e masés s& sekuestros ne regjistrin tregtar t& shogérive te
Shogeris ”Big Porcelan”Shpk me nipt 14149009 M




-Vénien né dispozicion kopje t& vendimeve dhe akteve kontabé&l g€ kjo shogéri ka
depozituar prané QKB.

Pzr veprimet apo mosveprimet, t& informoni shkresérisht brénda afatit ligjor.
Pérsonat q& béhen pengesg, do t& pérgjigjen n& baze t& nenit 606 t&€ K.Pr.Civile .

K urdhér hartohet n& 4 kopje, dhe u njoftohet paléve t& cilat kang t& drejtén e
iikimit n& Gjykaté brénda 5 (pes€) ditéve.

PERMBARUESI GJYQESOR

Vasil SHANDRO




